
 
Warszawa, 23 sierpnia 2011 r. 

 
 

Wykonawcy 
/wszyscy/ 

 
 
Dotyczy: Postępowania o zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 

sprawy ZP-35/11„Dostawa protez oraz implantów dla Szpitala Praskiego p.w. 

Przemienienia Pańskiego w Warszawie” 

 
 
Do zamawiającego wpłynęły prośby na podstawie Art. 38 Ustawy PZP. 
 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

 

Pytanie nr 1,  

 
dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści implant o kształcie prostopadłościennym w przybliżeniu, lekko 
owalny z wypełnieniem biomateriałem 
Odpowiedź Zamawiającego: 
O spełnianiu wymaganych parametrów oferowanych implantów Zamawiający zadecyduje na 
podstawie oceny ofert przez komisję przetargową po otwarciu ofert. 
 
 

Pytanie nr 2,  

 
dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty wykazu trzech dostaw, których 
zakres rzeczowy oraz suma wartości jest zbliżona do wartości przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
 
Pytanie nr 3,  

 
dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty wykazu dostaw na dostawę innych 
wyrobów i urządzeń medycznych, które potwierdzają ich należyte wykonanie oraz naszą 
rzetelność jako Wykonawcy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dostawy pod względem rzeczowym winny być proporcjonalne do przedmiotu zamówienia.  
 



Pytanie nr 4 

 
Dot pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści implanty mieszczące się w przedziale od 5mm do 10mm 
wysokości (rozmiar co 1 mm)? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
 

 

Pytanie nr 5,  

 
dotyczy umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §8 ust. 2 umowy w następujący sposób: 
 
„ pkt 3) za opóźnienie w dokonywaniu wymiany towaru na wolny od wad w przypadku, o 
którym mowa w § 6 ust. 2 – w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy 
dzień zwloki liczony po upływie terminu wyznaczonego na zrealizowanie reklamacji; 
 
pkt 4) za opóźnienie w dostawie i zainstalowaniu towaru – w wysokości 0,2% wynagrodzenia 
umownego brutto za każdy dzień zwłoki” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
 
 
 
Pytania nr 6 (z uwagi na złożony charakter pytania potraktowano wspólnie, odpowiedź 

odnosi się do wszystkich poruszonych kwestii w prośbie wykonawcy) 
 
1. W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania prosimy o odpowiedź na następujące 
pytania dotyczące wzoru umowy ( załącznik nr 6 do SIWZ): 
Prosimy o modyfikację §3 ust.1 w następujący sposób: 
§3 (…) 
1. 1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na własny koszt i ryzyko fabrycznie 
nowego przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego, do Blok Operacyjny Oddziału 
……..... w terminie do 7 dni od daty przekazania potwierdzenia otrzymania zamówienia 
faksem. Dostawa nastąpi w dniach roboczych od poniedziałku do piątku w godzinach 9-13 – 
loco – Blok Operacyjny Oddziału ...........................Zamawiającego. 
 
Prosimy o modyfikację §4 ust.1, ust.2,  ust.4 , ust.8  w następujący sposób: 
§4(…) 
1. Wykonawca gwarantuje stworzenie w ciągu 7 dni od zawarcia umowy, w porozumieniu z 
Zamawiającym depozytu zawierającego pełny typoszereg implantów stanowiących przedmiot 
niniejszej umowy i ujętych w Załączniku nr 1 oraz uzupełnienie go po zużyciu 
poszczególnych protez do 3 dni roboczych od przesłania protokołu zużycia. 
2. Wykonawca gwarantuje udostępnienie zestawu narzędzi (instrumentarium) do zakładania i 
usuwania implantów  
w zakresie niezbędnym do realizacji planu operacyjnego. Instrumentarium stanowi własność 
Wykonawcy przez cały okres trwania umowy. 



4. Zamówienie może być realizowane w dostawach częściowych na podstawie protokołu 
zużycia wysłanego faxem przez Zamawiającego, w terminie do 3 dni roboczych od wysłania 
protokołu zużycia.(…) 
8. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy może 
odmówić przyjęcia dostawy w całości lub części, jeżeli: 
1) jakikolwiek element przedmiotu zamówienia nie będzie oryginalnie zapakowany i 
oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
2) jakiekolwiek opakowanie będzie naruszone, 
3) dostarczony asortyment nie będzie zgodny z przedmiotem zamówienia znajdującym się w 
załączniku nr 1 do niniejszej umowy Za uprzednim pisemnym wezwaniem do usunięcia 
nieprawidłowości. 
 
Prosimy o modyfikację §5 ust.1 w następujący sposób: 
Strony ustalają następujące warunki płatności za dostarczony przedmiot umowy: 
Zamawiający zobowiązuje się do dokonania płatności w terminie …….. dni (minimum 30 
dni) od daty dostarczenia wystawienia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej 
faktury VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze 
VAT. 
 
Prosimy o modyfikację §8  ust.2, ust.3, ust.4  w następujący sposób: 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
1) w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy – w wysokości 10% 
wynagrodzenia umownego brutto; 
2) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi 
odpowiedzialność Wykonawca - w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto; 
3) za opóźnienie w dokonaniu wymiany towaru na wolny od wad w przypadku, o którym 
mowa w § 6 ust. 2 - w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za każdą 
rozpoczętą godzinę opóźnienia liczony po upływie terminu wyznaczonego na zrealizowanie 
reklamacji; 
4) za opóźnienie w dostawie i zainstalowaniu towaru – w wysokości  0,5 % wynagrodzenia 
umownego brutto za rozpoczętą godzinę opóźnienia. 
3. Strony ustalają, że łączna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekraczać 10% 
wartości zawartej umowy. 
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego w 
przypadku gdy suma kar umownych nie pokrywa powstałej szkody, do wysokości 
rzeczywiście poniesionej szkody 
oraz dodanie ustępów o następującej treści: 
„5.  W przypadku odstąpienia od realizacji umowy przez Wykonawcę z przyczyn 
zawinionych przez Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w 
wysokości 10% wartości przedmiotu umowy. 
6. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Zamawiającego 
postanowienia §8  ust. 5 stosuje się odpowiednio. 
7. Łączna suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 10% ceny brutto wartości 
przedmiotu umowy.” 
 
Prosimy o odpowiedzi na pytania w odniesieniu do zapisów § 10 wzoru umowy. 
„Wykonawca nie może przenieść wierzytelności z niniejszej umowy na osobę trzecią bez 

pisemnej zgody 

Zamawiającego.” 



A) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności  co do której Zamawiający 
pozostaje w 60 dniowej zwłoce  
w płatności bez pisemnej zgody Zamawiającego?  
Zgodnie z ustawą o cenach,  przekroczenie terminu płatności o 1 dzień daje prawo 
rozpoczęcia naliczania odsetek 
 ( a więc już w 31 dniu), w związku z czym przy zwłoce 60 dniowej Wykonawca chce mieć 
możliwość posłużenia się dodatkowym narzędziem zmierzającym do zaspokojenia swoich 
interesów w wykonaniu wzajemnych zobowiązań 
  w wyniku wykonania przedmiotu umowy. Takim narzędziem zabezpieczenia interesów 
Wykonawcy będzie możliwość cesji wierzytelności bez pisemnej zgody Zamawiającego w 
przypadku 60 dniowej zwłoki w płatności. 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zmiany treści umowy w stosunku do złożonej oferty 
przetargowej w następujących przypadkach: 
1. zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe,  wynikłe w trakcie 
realizacji zamówienia publicznego, a niemożliwe do przewidzenia w momencie składania 
oferty przetargowej lub wynikające z działania „siły wyższej” 
2. zmiany stawki podatku VAT, a w konsekwencji zmianę wartości umowy brutto 
3. zmiany ceny urzędowej przedmiotu umowy 
4. zmiany numeru katalogowego producenta 
5. zmiany warunków płatności: terminu płatności, na system ratalny 
6. zmiany terminu wykonania zamówienia publicznego 
7. zmiany zaoferowanego w ofercie sprzętu na technologicznie lepszy (np. w przypadku 
zaprzestania produkcji zaoferowanego sprzętu –model/typ) 
8. zmiany wynikającej z nowelizacji przepisów prawa 
9. zmiany wynikającej z okoliczności, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia 
umowy, niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy 
10. wydłużenia w uzasadnionych przypadkach terminu realizacji umowy 
 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu produktów w ilości zwiększonej o 20% w 
stosunku do umowy? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zgodę na zmianę treści umowy poprzez dodanie proponowanej 
klauzuli „zmiany stawki podatku VAT, a w konsekwencji zmianę wartości umowy 

brutto„ w pozostałych przytoczonych propozycjach zmian oraz pytań pozostają jako 
obowiązujące zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian             
w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie 
zapisów o treści: 
 
Szkolenia: 
W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca  zobowiązuje się do przeprowadzenia 
niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy 
wyrobów medycznych. 
Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem 
produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.  



Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca 
określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu. 
Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel                      
z doświadczeniem w obszarze ortopedycznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać                      
w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę. 
Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, 
zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia w tym również 
materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie 
uczestników szkolenia. 
Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowana kadrę 
Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu 
zaproponowanym przez Wykonawcę. 
Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokółem, sporządzonym oddzielnie dla każdej 
szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron                         
i zawierającym: 
nazwę i tematykę każdego ze szkoleń, 
datę i miejsce ich przeprowadzenia, 
imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach, 
Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie, 
czas trwania poszczególnych szkoleń. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ. Z uwagi na obszerny charakter 

zamówienia nie gospodarnym było by obligowanie do szkolenia do każdego z 

przedmiotów zamówienia. Jeżeli wykonawca uzna za zasadne przeprowadzenie 

szkolenia będzie mógł je przeprowadzić. 
 
 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy przedmiotu zamówienia:  

 
Czy dla zachowania zasad uczciwej konkurencji Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie 
pozycji nr 1,2,3 z pakietu nr 5 „sprzęt do zabiegów rekonstrukcji stawów” w celu 
przedstawienia stosownej oferty ? 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak 

Obowiązuje podział pakietu nr 5 wynikający z modyfikacji SIWZ. 

Tak więc zgodnie z nowym podziałem obowiązuje załącznik utworzony wg treści 

modyfikacji tj 



 
Załącznik nr 2.5.1 

FORMULARZ CENOWY 
 

UWAGA!!! Wartość netto i brutto należy liczyć według formuły:  
„Ilość” x „Cena jednostkowa netto” = „Wartość netto” 

„Wartość netto” + „Podatek VAT” = „Wartość brutto” 

 

PAKIET 2.5.1 – Sprzęt do zabiegów rekonstrukcji stawów 

 
Sprzęt do zabiegów rekonstrukcji stawów 
Z uwagi na oceniane parametry należy dołączyć dokładny opis a na żądanie Zamawiającego przedstawić próbki.  
 

L.P. Przedmiot zamówienia ilość Parametr 

oceniany 

Waga oceny Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość 

netto 

Sta

wka 

VA

T 

[%] 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość 

brutto 

Nazwa 

producent

a/ 

Kod / Nr 

produktu 
1 PANEWKA 

ANTYLUKSACYJNA ZE STOPU 
TYTANU POKRYTA 
HYDROKSYATATYTEM W 
WERSJI BEZCEMENTOWEJ 
ORAZ GŁADKA W WERSJI 
CEMENTOWEJ WRAZ Z 
WKŁADKĄ PANEWKOWĄ 
WYKONANĄ Z CROSS 
LINKING POLIETYLENU 
PORUSZAJACĄ SIĘ 
SWOBODNIE W CZASZY 
PANEWKI I UMOŻLIWIAJĄCĄ 
ZATRZAŚNIĘCIE GŁOWY 28 
MM. 
 
INSTRUMENTARIUM 

10 
sztuk 

-Stopień swobodny 
ruchu wkładki i 
głowy protezy 
-Sposób 
zamocowania 
wkładki  i głowy w 
panewce 
-Materiały 

10 
 
10 
 
10 

      



ZAPEWNIAJĄCE TECHNIKE 
OPERACYJNĄ ORAZ BANK 
IMPLANTÓW W ILOSCI PO 
JEDNYM IMPLANCIE 
KAŻDEGO ROZMIARU. 

2 IMPLANTY DO 
ENDOPROTEZOPLASTYKI 
REWIZYJNEJ PANEWKI 
STAWU BIODROWEGO 
INDUKUJĄCE 
KOŚCIOTWORZENIE 
SKŁADAJĄCE SIĘ Z 
POROTWATEGO KOSZA 
TYTANOWEGO Z 
MOŻLIWOSCIĄ MOCOWANIA 
ŚRUBAMI ORAZ KLINÓW 
UZUPEŁNIAJĄCYCH UBYTKI 
KOSTNE ORAZ WKŁADKI 
CEMENTOWEJ LUB 
BEZCEMENTOWEJ. 
 
INSTRUMENTARIUM 
ZAPEWNIAJĄCE TECHNIKE 
OPERACYJNĄ ORAZ BANK 
IMPLANTÓW W ILOŚCI PO 
JEDNYM IMPLANCIE 
KAŻDEGO ROZMIARU. 

3 - Budowa kosza 
- 
Biokompatybilność 
- Sposób 
mocowania 

10 
10 
10 

      

3 PANEWKA REWIZYJNA ZE 
STOPU TYTANU Z 
PODWÓJNYM  

3 -  Budowa  10       



 POKRYCIEM TYTANOWYM I 
HYDROKSYAPATYTOWYM Z 
OTWORAMI NA MOCOWANIE 
ŚRUBAMI ORAZ  ROWKAMI 
NA KRAWĘDZI 
UMOZLIWIAJĄCYMI 
DOŁĄCZENIE KOŁNIERZY 
MOCUJĄCYCH DO KOŚCI 
BIODROWEJ WRAZ Z 
ZESTAWEM KOŁNIERZY, 
ŚRUB DO KOŚCI 
GĄBCZASTEJ, ŚRUB 
MOCUJĄCYCH KOŁNIERZE, 
ŻAŚLEPKAMI ORAZ 
ZATRZASKOWĄ WKŁADKĄ 
PANEWKOWĄ, 
 
INSTRUMENTARIUM 
ZAPEWNIAJĄCE TECHNIKE 
OPERACYJNĄ ORAZ BANK 
IMPLANTÓW W ILOŚCI PO 
JEDNYM IMPLANCIE 
KAŻDEGO ROZMIARU. 

 panewki 
-  Sposób 
mocowania do 
kości 
-  Rozpiętość 
kołnierzy 

10 
10 

      

 
Wadium dla pakietu wynosi 1000 zł 



 
Pytanie nr 9 
 
Dotyczy:  pakietu nr 5: pkt. 20, 22 
 
Czy zamawiający w pakiecie nr 5, pkt. 20 „Sterylny system do pobierania i podawania 
autologicznej bogatopłytkowej plazmy zbudowany z dwóch połączonych systemów 
strzykawkowych: jeden do pobierania krwi, drugi do odsysania  plazmy i podawania 
bezpośrednio pacjentowi, system jednorazowy, sterylny wraz z zabezpieczeniem urządzenia 
do  odwirowywania krwi zapewniającego uzyskanie bogatopłytkowego osocza”- dopuści 
zestaw do grawitacyjnego zagęszczania komórek umożliwiający przygotowanie optymalnego 
stosunku osocza bogatopłytkowego do surowicy z trombiną  1:10 lub 1:3. System pozwala na 
zwiększenie koncentracji płytek w zależności od potrzeb operatora. Ten podwójny zestaw 
zawiera system próżniowego automatycznego pobierania krwi – 2 x około 8 ml do 
sporządzenia 2 x 4 ml osocza bogatopłytkowego (PRP), oraz próżniowy system do 
automatycznego pobierania krwi do produkcji trombiny 1 x 4 ml ATS (Autologus Trombin 
Serum). System  Zestaw zawiera również podwójny aplikator pozwalający na kontrolowaną 
aplikację w postaci rozpylacza lub iniekcji. 
Skład zestawu:  
1 ulotka,  
1 igła motylkowa Safety- Lok® i pojemnik,  
1 igła typu Eclipse,  
2 probówki próżniowe Regen THT,  
1 probówka próżniowa Regen ATS3,  
1 czerwona igła transferowa,  
1 strzykawka 1 ml Luer- Lok®,  
1 kaniula transferowa 80 ml,  
1 ampułka CaCl2 2ml,  
1 przyrząd do przetaczania krwi 
1 strzykawka 3 ml i 10 ml Luer Lok®,  
1 czerwona igła transferowa,  
1 kaniula 80 mm,  
3 pojemniki,  
1 rozpylacz 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak 
Zamawiający podkreśla, iż przedmiotowe pytanie wpłynęło przed terminem modyfikacji a w 
obecnym Brzmieniu SIWZ dotyczy zadania 2.5.14 
 
 
Pytanie nr 10 
 
Czy zamawiający w pakiecie 5 pkt. 22 „Sterylny system do pobierania, zagęszczania i 
podawania komórek macierzystych szpiku wraz z zabezpieczeniem urządzenia do 
odwirowywania szpiku  zapewniającego uzyskanie zagęszczonych komórek macierzystych” 
dopuszcza zestaw zawierający system próżniowego automatycznego pobierania krwi zestaw 
służący do oddzielania komórek macierzystych szpiku kostnego (BMSC) z krwi szpikowej 
oraz pobierania z ciała pacjenta krwi w celu sporządzenia preparatów 4 x 4 ml osocza 



bogatopłytkowego (PRP) i BMSC. Połączenie BMSC oraz PRP. Zestaw zawiera kaniule do 
pobierania krwi szpikowej. 
Skład:  
1 ulotka,  
2 czerwone pojemniki Vacutainer,  
4 probówki próżniowe Regen THT,  
4 czerwone igły transferowe,  
1 trokar i 1 akcesoria trokaru,  
1 kaniula 80 ml,  
1 ampułka CaCl2 2ml 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak 
Zamawiający podkreśla, iż przedmiotowe pytanie wpłynęło przed terminem modyfikacji a w 
obecnym Brzmieniu SIWZ dotyczy zadania 2.5.14 
 
 
Pytanie nr 11 

 
proszę o podanie kwoty wadium dotyczącego zadania 4 w  pakiecie nr 5 gdyż  kwota 
całkowita pakietu to 15000zł ale na pakiet składa się kilka pomniejszych zadań więc mam 
kłopot. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Obowiązuje podział pakietu nr 5 wynikający z modyfikacji SIWZ oraz nowe wartości 
wadium.  
 
Tak więc zgodnie z nowym podziałem obowiązuje załącznik utworzony wg treści 
modyfikacji tj  
 

Zadania po 
modyfikacji 

(nowe numery 
zadań/pakietów) 

Punkty z załącznika nr 
2.5 wchodzące w skład 

zadań/pakietów po 
modyfikacji Wadium 

2.5.1 1,2,3              1 000 zł  
2.5.2 4              1 000 zł  
2.5.3 5                 500 zł  
2.5.4 6                 500 zł  
2.5.5 7                 500 zł  
2.5.6 8                 100 zł  
2.5.7 9                 150 zł  
2.5.8 10              1 300 zł  
2.5.9 11                 400 zł  
2.5.10 12                 200 zł  
2.5.11 13                   70 zł  
2.5.12 14,15,16              1 560 zł  
2.5.13 17,18,19                 500 zł  
2.5.14 20,21,22              3 000 zł  
2.5.15 23,24                 600 zł  



2.5.16 25              1 500 zł  
2.5.17 26              1 000 zł  
2.5.18 27                 100 zł  
2.5.19 28                   40 zł  
2.5.20 29                 140 zł  
2.5.21 30                 200 zł  
2.5.22 31                   80 zł  
2.5.23 32                 100 zł  
2.5.24 33                   60 zł  
2.5.25 34                 200 zł  
2.5.26 35                 200 zł  

 
Niniejsza treść zostaje zamieszczona oraz przesłana zgodnie z Art. 38 ust 2. Ustawy PZP 
 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
W związku z wymogiem zachowania terminów  Art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP 
Zamawiający postanawia o zmianie terminu do składania ofert a co za tym idzie terminu 
otwarcia ofert. 
 
Zapis przed modyfikacją: 
Termin składania ofert: 25 sierpnia 2011 r. godz. 8:00. 
Termin otwarcia ofert: 25 sierpnia 2011 r. godz.  8:15.  
 
Zapis po modyfikacji: 
Termin składania ofert: 1 września 2011 r. godz. 10:00. 
Termin otwarcia ofert: 1 września 2011 r. godz.  10:15.  
 
Miejsce składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 

Postanowienia końcowe 
 
Modyfikacja SIWZ zostaje wprowadzona na podstawie  Art. 38 ust. 4 Ustawy PZP. 
Zamawiający dokonał czynności zgodnie z Art. 38 ust. 4a pkt 2) Ustawy PZP. 
Niniejsza treść zostaje przesłana oraz ogłoszona zgodnie z Art. 38 ust 2. Ustawy PZP 
 
 


